
ZARZĄDZENIE NR 156.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz Uchwały Radu Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia; 

5) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszego zarządzenia; 

6) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2024 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 12 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 239 521,88 348 286,00 7 587 807,88

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 112 764,00 348 286,00 3 461 050,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 068 490,00 348 286,00 3 416 776,00

758 Różne rozliczenia 36 926 879,86 1 151 714,00 38 078 593,86

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 151 714,00 1 151 714,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 151 714,00 1 151 714,00

Razem: 57 680 436,22 1 500 000,00 59 180 436,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 282 972,00 20 000,00 302 972,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 271 935,00 20 000,00 291 935,00

0830 Wpływy z usług 271 935,00 20 000,00 291 935,00

Razem: 282 972,00 20 000,00 302 972,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 209 062,00 23 400,00 232 462,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 167 000,00 23 400,00 190 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

153 000,00 19 800,00 172 800,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00 3 600,00 17 600,00

Razem: 209 062,00 23 400,00 232 462,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

560 000,00 200 000,00 760 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 560 000,00 200 000,00 760 000,00

0830 Wpływy z usług 560 000,00 200 000,00 760 000,00

Razem: 2 201 900,00 200 000,00 2 401 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 21 000,00 31 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 21 000,00 31 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 21 000,00 31 000,00

Razem: 10 000,00 21 000,00 31 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

716 700,00 -240 000,00 476 700,00

40095 Pozostała działalność 247 500,00 -240 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 500,00 -240 000,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 4 283 105,94 323 700,00 4 606 805,94

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 482,00 -8 800,00 238 682,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 216 000,00 -8 800,00 207 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 677 466,84 332 500,00 4 009 966,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 003 418,19 300 000,00 2 303 418,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 708,00 30 000,00 395 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 562,00 2 500,00 44 062,00

757 Obsługa długu publicznego 1 354 000,00 150 000,00 1 504 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 354 000,00 150 000,00 1 504 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 354 000,00 150 000,00 1 504 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 104,75 207 662,00 3 430 766,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 956 049,20 173 162,00 1 129 211,20

4300 Zakup usług pozostałych 804 319,60 173 162,00 977 481,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 331,00 6 145,00 16 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 331,00 6 145,00 16 476,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 887,54 0,00 426 887,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 650,00 -128,35 58 521,65

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 350,00 -22,65 10 327,35

4147
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 128,35 128,35

4149
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 22,65 22,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 316 445,49 34 500,00 1 350 945,49

4260 Zakup energii 266 370,49 34 500,00 300 870,49

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 320 186,00 -6 145,00 314 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 910,00 -5 000,00 62 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 653,00 -8 145,00 215 508,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 236 517,00 200 000,00 6 436 517,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 983 567,00 108 000,00 4 091 567,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

857 000,00 108 000,00 965 000,00

92116 Biblioteki 612 500,00 92 000,00 704 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

230 000,00 92 000,00 322 000,00

Razem: 40 046 695,82 641 362,00 40 688 057,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 365 725,89 91 300,00 1 457 025,89

85202 Domy pomocy społecznej 58 100,00 5 000,00 63 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

58 100,00 5 000,00 63 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 585,00 7 000,00 53 585,00

3110 Świadczenia społeczne 46 585,00 7 000,00 53 585,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 446 207,38 79 300,00 525 507,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 343,53 72 300,00 368 643,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 275,00 6 310,00 58 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 132,00 690,00 7 822,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,00 -25 000,00 100 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 000,00 -25 000,00 100 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 125 000,00 -25 000,00 100 000,00

855 Rodzina 4 269 788,24 59 000,00 4 328 788,24

85504 Wspieranie rodziny 16 599,70 500,00 17 099,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 599,70 500,00 17 099,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 285 842,32 58 500,00 344 342,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 316,00 41 300,00 188 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 052,40 5 200,00 34 252,40

4300 Zakup usług pozostałych 20 480,74 12 000,00 32 480,74

Razem: 5 949 141,35 125 300,00 6 074 441,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 791 075,71 668 600,00 8 459 675,71

80101 Szkoły podstawowe 5 375 505,31 554 900,00 5 930 405,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211 000,00 45 000,00 256 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 950,36 4 900,00 124 850,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 857 149,41 505 000,00 3 362 149,41

80107 Świetlice szkolne 441 114,25 38 500,00 479 614,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 314 000,00 38 500,00 352 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 632 050,14 41 200,00 673 250,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 700,00 21 200,00 210 900,00

4220 Zakup środków żywności 267 000,00 20 000,00 287 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

693 971,36 34 000,00 727 971,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 482 107,00 34 000,00 516 107,00

Razem: 7 791 075,71 668 600,00 8 459 675,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 324 531,06 108 138,00 2 432 669,06

80104 Przedszkola 1 797 789,24 84 738,00 1 882 527,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 852 441,97 84 738,00 937 179,97

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 327 318,86 23 400,00 350 718,86

4220 Zakup środków żywności 167 000,00 23 400,00 190 400,00

Razem: 2 324 531,06 108 138,00 2 432 669,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 294 080,00 73 000,00 1 367 080,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 335 420,00 17 000,00 352 420,00

4260 Zakup energii 227 710,00 15 000,00 242 710,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 200,00 2 000,00 8 200,00

4430 Różne opłaty i składki 20 540,00 400,00 20 940,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 -400,00 400,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 958 660,00 56 000,00 1 014 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4260 Zakup energii 208 670,00 -18 000,00 190 670,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 23 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 41 000,00 691 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

151 500,00 31 500,00 183 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 151 500,00 31 500,00 183 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 31 500,00 143 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 030,00 95 500,00 880 530,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 731 430,00 95 500,00 826 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 421,00 95 500,00 599 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 368,00 4 000,00 109 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 001,00 -4 000,00 11 001,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -900,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 900,00 9 400,00

Razem: 2 258 110,00 200 000,00 2 458 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 627 720,00 16 000,00 643 720,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 627 720,00 16 000,00 643 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 600,00 10 500,00 420 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 958,00 1 000,00 7 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 554,00 4 500,00 70 054,00

801 Oświata i wychowanie 67 280,00 5 000,00 72 280,00

80104 Przedszkola 67 280,00 5 000,00 72 280,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

67 280,00 5 000,00 72 280,00

Razem: 695 000,00 21 000,00 716 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2024 DOTACJI  

DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 669 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

965 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

965 000,00 

92116  Bibliotek 704 500,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

322 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

382 500,00 

OGÓŁEM 1 669 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125DCD8F-B1A0-4CAD-ACB7-6C31F8BB236B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2024-11-27T13:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




